
Smlouva o dílo I'-_iMJ
(§ 2586 Občanského zákoníku)

Objednatel:
Základní umělecká škola, Kladno, 5. května 1870
5. května 1870
272 01 Kladno
IČ: 67673627
(dále jen „objednatel“)

H

Zhotovitel:
Petr Cais KPK
Ant. Rendla 729
272 04 Kladno Rozdělov
IČ: 12556033, DIČ: 470724113

uzavřeli dnešního dne podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku tuto

smlouvu 0 dílo

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí Zhotovit pro objednatele dodání, broušení a stěrkování
podlah, pokládku a lepení Zátěžových PVC, včetně Soklů a to celkem ve čtyřech učebnách, dle cenové
kalkulace, která je přílohou této Smlouvy a to nejpozději do 4. 5. 2020. Dále se Zavazuje k demontáži a
k likvidaci původní podlahové krytiny.
Objednatel Se zavazuje dílo převzít a Zaplatit dohodnutou cenu.

II.
Cena Za dílo

Za Zhotovení díla popsaného v Odstavci I., byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 58. 676,-Kč/ bez
DPH, která bude Zaplacena při předání a převzetí díla a to na Základě vystavené faktury. Dohodnutá cena
zahrnuje i náklady zhotovitele na pořízení potřebného materiálu.

Zjistí-lì Zhotovitel po uzavření Smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, oznámí
to objednateli bez Zbytečného odkladu S odůvodněným určením nové ceny; neuěiní-li to bez Zbytečného
odkladu poté, co potřebu Zvýšení ceny Zjistil, anebo zjistit měl a mohl, nemá právo na Zaplacení rozdílu v
ceně.

III.
Odpovědnost Za vady

Zhotovitel poskytne objednateli záruku Za jakost díla po dobu 6 měsíců od předání díla objednateli.




